
N€ baz€ td nenit 43, paragrah43.l te Ligjit nr.}i\/L - 040,per vetdqeverisjr: lokale (,,Gazetazyttare eRepublikdssEKosovds",nr.2S/I5qershor,2008)dhet€nenit i ir;,paragrah36.-L
t€ statutit td Komun€s s€ Prishtines 01. nr. 110 - 3g7, G dt.2s.2.20'l,0,Kryersuesi i Komun€is

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Relpublic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

t h € r r e t

mbledhjen e n€nt€ td Kuvendit te Komunds sE Prishtin€s, e crila do td rrLbahLet me07.72.2014 dhe do te filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do te mbahet n€ salldn e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ prislhtin€s,
ru. "UQK" , nt.2.

Pdr kete mbledhje p r o p o z o n kete

REND DI'[E:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ tet€ tE Kuvendi!
Propozimvendimi gjr _fgrmimin e grupit p,rtr.,"i p€r hartimin e planii vietor t€ pun€s
s€ Kuvendit p6r vitin 2015;

Komun€s p€r k€mbimin e pronave t€
rn€si t€ personave fizikE;
in dim€ror 201,4 - 20lS;
b€{en dhe kompetencat e lcom.iteteve td

P-ropozimvendimi p€r ndryshimin e vendimit p€r themelimin e K€shill:it p€r sigruri n€Bashk€si;
Propozimvendimi pEr caktimin e an€tar€ve
ankesave;

Pyetie dhe pergjigje dhe
T€ ndryshme.

n€ Komisionin pEr hapje:n e kutjive t0

1.
2.

4.
5.

8.
9.

KUVENDI LK.OMUNES NES
ot'o.@5!!fure

V€rejtje: Luteni qd t€ merrni pjes\ nd mbledhie. Nr) rast pamundisie pdr td mand pjesd, Iajmerotuni nu /shiirbimin e Kuoendit, nd tel Kontaktues:044-5gs-63t, oiaps+-lss I a3g/2,30-9t00, tok 172!i.
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